
|§ • • ■
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВОЛСВИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА I - I I  СТУПЕНІВ

ЧЕРВОНОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
80085, с.Волсвин, вул. Центральна 7, Сокальський район, Львівська область, тел.(03257) 51-5-17

e-mail: volsvynschool@gmail.com

Наказ
31.05.2021р. № 2/у

Про зарахування учнів у 1 клас 
Волсвинської ЗШ І-ІІ ступенів 
на 2021-2022 навчальний рік
На підставі Закону України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018 №367, заяв батьків, медичних 
карток, копій свідоцтва про народження дітей 
НАКАЗУЮ:
1 .Зарахувати до складу учнів 1 класу таких дітей:

1 Амбріс Ірину Михайлівну
2 Барана Тараса Андрійовича
3 Бойко Юлію Петрівну
4 Запісоцьку Орисю Богданівну
5 Іванюру Юлію Миколаївну
6 Кісляка Богдана Павловича
7 Кодлубая Назара Юрійовича
8 Луців Інесу Сергіївну
9 Луцку Артема Петровича
10 Меду Дарину Миколаївну
11 Мигаля Захарія Мар’яновича
12 Му сій Софію Павлівну
13 Сенюка Дем’яна Володимировича
14 Сокола Миколу Андрійовича
15 Тимків Марію Дмитрівну
16 Троця Лук’яна Ігоровича
17 Шибу Магдалину Юріївну
18 Шибу Маркіяна Андрійовича
19 Якимишин Анастасію В асилівну

2. Контроль зва вико

В.о. директора

цаказу залишаю за собою.

Любов РОГАЛЯ

mailto:volsvynschool@gmail.com

